
 
 

ZP.10/2023        Pawonków, dnia 31.07.2023r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2022 poz. 1710 z późn.zm.) Ochotnicza Straż Pożarna Pawonków, jako Zamawiający informuje 

o otwarciu w dniu 31.07.2023r. ofert dla zadania pn.:  „Utworzenie miejsca rekreacyjnego 

w Pawonkowie poprzez utwardzenie powierzchni terenu wraz z montażem urządzeń zabawowych”. 

 

Wykaz złożonych ofert:                            

Numer  
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto  Okres 
gwarancji 

1. 
„PT” s.c. M. Ignaciuk, T. Dąbrowski 

ul. Hutnicza 47; 81-061 Gdynia 
447.351,00 zł 60 m-cy 

2. 
Grupa EPX Paweł Matera 

Pustków 288, 39-205 Pustków  
450.000,00 zł 60 m-cy 

 
 

 

 
 

Joanna Wons-Kleta 
Wójta Gminy Pawonków 

/ – podpisano elektronicznie/ 
 


		2023-07-31T11:07:26+0200




